１ 教 号 外

                         令和元年１０月１１日

 保護者の皆様

                      尾張旭市教育委員会

                       教育長 河 村   晋

                      尾張旭市立旭小学校

                       校 長 浅 野 謙 一

   教材費及び給食費等の自動振替の取扱金融機関変更について

   （お知らせ）

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本市の教育行政の推進及び本校の教育活動に御理解をいただき、あ

りがとうございます。

 さて、学校の情報管理セキュリティを強化することになり、これまでの方法

では、教材費及び給食費等の自動振替用口座情報や集金額などを金融機関へ提

出することができなくなりました。

 つきましては、旭中校区の学校が口座振替に利用する金融機関を令和２年４

月より、瀬戸信用金庫へ変更することといたしました。

 保護者の皆様におかれましては、この変更に伴い、御面倒や御迷惑をおかけ

することになりますが、何卒、御理解と御協力をいただきますようよろしくお

願いいたします。

 なお、変更に伴う今後の手続につきましては、後日お知らせさせていただき

ます。

                     担当 旭小学校教頭（三崎）

                     電話 ５３－２０３５